

设备安装工程

工程

## 招 标 控 制 价

招 标 人：

\_\_\_\_\_  
(单位盖章)

造价咨询人：

\_\_\_\_\_  
(单位盖章)

年 月 日

设备安装工程

工程

招 标 控 制 价

招标控制价 (小写): 604,073.32

(大写): 陆拾万肆仟零柒拾叁元叁角贰分

招 标 人: (单位盖章)

造价咨询人: (单位资质专用章)

法定代表人  
或其授权人: (签字或盖章)

法定代表人  
或其授权人: (签字或盖章)

编 制 人: (造价人员签字盖专用章)

复 核 人: (造价工程师签字盖专用章)

编 制 时 间: 年 月 日

复 核 时 间: 年 月 日

# 总 说 明

工程名称：设备安装工程

第 1 页 共 1 页

--

# 单位工程招标控制价汇总表

工程名称：设备安装工程

标段：

第 1 页 共 1 页

序号	汇 总 内 容	金 额(元)	其中：暂估价(元)
1	分部分项工程	553012.9	
2	措施项目	658.1	
2.1	其中：安全文明施工费	463.39	
2.2	其他措施费（费率类）	194.71	
2.3	单价措施费		
3	其他项目		—
3.1	其中：1) 暂列金额		—
3.2	2) 专业工程暂估价		—
3.3	3) 计日工		—
3.4	4) 总承包服务费		—
3.5	5) 其他		—
4	规费	524.71	—
4.1	定额规费	524.71	—
4.2	工程排污费		—
4.3	其他		
5	不含税工程造价合计	554195.71	
6	增值税	49877.61	—
7	含税工程造价合计	604073.32	
招标控制价合计=1+2+3+4+6		604,073.32	0

注：本表适用于单位工程招标控制价或投标报价的汇总，如无单位工程划分，单项工程也使用本表汇总。



# 综合单价分析表

工程名称：设备安装工程

标段：

第 1 页 共 4 页

项目编码		030401002001		项目名称		干式变压器		计量单位	台	工程量	1
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润
4-1-10	干式变压器安装 容量≤500 kV·A	台	1	1473	106.65	311.48	455.57	1473	106.65	311.48	455.57
人工单价		小计						1473	106.65	311.48	455.57
138.17元/工日		未计价材料费						65000			
清单项目综合单价								67346.7			
材料费明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）
	镀锌扁钢 综合					kg	4.5	3.216	14.47		
	酚醛调和漆					kg	2.5	15	37.5		
	防锈漆 C53-1					kg	0.5	17	8.5		
	钢垫板 δ 1~2					kg	4	5.5	22		
	其他材料费					元	1.9216	1	1.92		
	干式变压器					台	1	65000	65000		
	其他材料费							-	22.25	-	
	材料费小计							-	65106.65	-	

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。  
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

# 综合单价分析表

工程名称：设备安装工程

标段：

第 2 页 共 4 页

项目编码		040702006001		项目名称		火炬燃烧系统		计量单位	套	工程量	1
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润
借7-2-40	燃烧装置	台	1	1329.66	160.81	611.86	500.94	1329.66	160.81	611.86	500.94
人工单价		小计						1329.66	160.81	611.86	500.94
156.58元/工日		未计价材料费						450000			
清单项目综合单价								452603.27			
材料费明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）
	其他材料费					元	2.3629	1	2.36		
	型钢 综合					kg	4.987	3.43	17.11		
	镀锌铁丝 φ2.8~4.0					kg	4.089	5.18	21.18		
	中厚钢板 综合					kg	6.08	3.516	21.38		
	低碳钢焊条 J422 φ4.0					kg	8.17	4.1	33.5		
	氧气					m3	7.888	3.82	30.13		
	乙炔气					kg	3.034	8.82	26.76		
	火炬燃烧系统					台	1	450000	450000		
	其他材料费							-	8.39	-	
	材料费小计							-	450160.81	-	

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。  
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

# 综合单价分析表

工程名称：设备安装工程

标段：

第 3 页 共 4 页

项目编码		040701016001		项目名称		气体检测仪		计量单位	套	工程量	1
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费 和利润	人工费	材料费	机械费	管理费 和利润
6-4-27	水处理在线监测系统 污泥浓度检测(SS)	套	1	693.44	6.65	84.86	199.85	693.44	6.65	84.86	199.85
人工单价		小计						693.44	6.65	84.86	199.85
143.3元/工日		未计价材料费						15000			
清单项目综合单价								15984.8			
材料 费 明 细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）
	其他材料费					元	0.3168	1	0.32		
	填埋气体检测仪 ADOS甲烷ADOS/氧气/ ADOS硫化氢在线检测仪各一套、含前端 进化过滤装置。尺寸长宽高0.8*0.6*1.2 米一套					套	1	15000	15000		
	其他材料费							-	6.34	-	
	材料费小计							-	15006.66	-	

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。  
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。



# 综合单价分析表

工程名称：设备安装工程

标段：

第 4 页 共 4 页

项目编码		030109011001		项目名称		潜水泵		计量单位		台		工程量		1	
清单综合单价组成明细															
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价							
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润				
1-8-3	泵类设备安装 单级离心水泵及离心式耐腐蚀泵 设备重量1.0t以内	台	1	1429.35	117.71	110.7	420.37	1429.35	117.71	110.7	420.37				
人工单价		小计						1429.35	117.71	110.7	420.37				
144.03元/工日		未计价材料费						15000							
清单项目综合单价								17078.13							
材料费明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）				
	其他材料费					元	3.4283	1	3.43						
	氧气					m3	0.204	3.82	0.78						
	乙炔气					kg	0.068	8.82	0.6						
	平垫铁 综合					kg	5.625	4.5	25.31						
	斜垫铁 综合					kg	5.58	4.5	25.11						
	木板					m3	0.009	1930	17.37						
	机油					kg	0.859	12.1	10.39						
	石棉板衬垫					kg	0.135	60	8.1						
	深井潜水泵 （100QJ5-82/24）75kw					台	1	15000	15000						
	其他材料费							-	26.61	-					
	材料费小计							-	15117.71	-					

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。  
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。









## 专业工程暂估价及结算价表

工程名称：设备安装工程

标段:

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：此表“暂估金额”由招标人填写，投标人应将“暂估金额”计入投标总价中。结算时按合同约定结算金额填写。

# 计 日 工 表

工程名称：设备安装工程

标段:

第 1 页 共 1 页

编 号	项 目 名 称	单 位	暂 定 数 量	实 际 数 量	综 合 单 价 (元)	合 价(元)	
						暂 定	实 际
一	人工						
1							
人工小计							
二	材料						
1							
材料小计							
三	施工机械						
1							
施工机械小计							
四	企业管理费和利润						
总 计							

注：此表项目名称、暂定数量由招标人填写，编制招标控制价时，单价由招标人按有关计价规定确定；投标时，单价由投标人自主报价，按暂定数量计算合价计入投标总价中。结算时，按发承包双方确认的实际数量计算合价。







## 主要材料价格表

工程名称: 设备安装工程

第 1 页 共 1 页

[illegible]